Ad XV. Affirmative ad primam partem, negative
ad secundam.

Dubium XVL Missalia hactenus edita postcommunionem
in collatione Sacrorum Ordinum exhibent eum conclusione Per
Dominum ete. licet verba tuae redemptionis demonstrent
orationem dirigi ad Filium Dei, ac proinde postulent juxta ru-
bricas conclusionem; Qué vivis efe. Certe in casu prorsus
simili, nimirum in postcommunione missae quotidianae pro de-
functis, quae ita se habet: Animabus, quaesumus Domine,
famulorum, famularumgue tuarum oratio proficiat sup-
plicantium, ut eas et a peccatis omnibus exuas, et tuae
redemptionis facias esse participes. Missalia omnia ponunt
conclusionem: Qui vivis efe. Quaeritur itaque: Quomodo con-
cludi debeat postcommunio in collatione Sacrorum Ordinum ?

Ad XVI Adhibendam esse conclusionem: Qui vivis efe.

Dubium XVII. Ad omnem incertitudinem adimendam eirca
interpretationem rubricae, quae legitur ante missam pro sponso
et sponsa, Sacra Rituum Congregatio decreto Urbis et Orbis
diei 7. januarii 1784 approbante Summo Pontifice Pio VI. de-
claravit: In celebratione Nuptiarum, quae [it extra diem
dominicum, vel alium diem festum de praecepto sew in

e

quo occurrat duplex primae vel secundae classis, etiam
st fiat officium et missa de festo duplici per annum
sive majori, sive minori, dicendam esse missam pro
sponso el sponsa in fine missalis, post alias votivas
specialiter assignatam: in diebus vero Dominicis, ali-
isque diebus festis de praecepto, ac duplicibus primae
el secundae classis dicendam esse missam de festo cum-
commemoratione missae pro sponso et sponsa. Jam vero
quum. publice expediat, ut decretum istud minime ignoretur a
parochis aliisque sacerdotibus ad nuptiarum benedictionem le-
gitime deputatis, quaeritur; 1. An ex eodem decreto nova ru-
brica confici possit, quae apponatur in corpore missalis ante
missam pro sponso et SpOﬂsa?

Ad XVIL. Affirmative ad formam decreti.

Et quatenus negative 2. An saltem decretum ipsum ap-
poni possit initio missalis post rubricas generales.

Ad 2. Provisum in primo.

Dubium XVII. In missa propria Immaculati Cordis Beatae
Mariae Virginis a Sacra Rituum Congregatione approbata die
21. julii 1855 ac inserenda in appendice Missalis Romani pro
aliquibus locis secreta ita se habet: Majestati tuae, Domine,
Agnum immaculatum offerentes, quaesumus, ut corda
nostra ignis ille divinus accendat, qui Cor B. M. Vir-
ginis ineffabiliter inflammavit. Inspectis rubricis secreta
concludenda videtur: Per eumdem Dominum efc. eo quod
initio orationis mentio fiat Filii Dei. Nihilominus quum in missa,
quae asservatur in actis Sacrorum Rituum Congregationis se-
cretae conclusio sit: Per Dominum quaeritur: Quomodo sit
secreta haec concludenda? ;

Ad XVII. Concludendam esse wverbis: Per eumdem
Dominum ete.

Dubium XIX. In missa propria B. Pauli a Cruce paucis
abhinc annis approbata ac similiter inserenda in appendice pro
aliquibus locis, graduale pro tempore paschali desumptum fuit
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ex capile 3. epistolae ad Colossenses ita tamen, ut lectioni
vulgatae presse non inhaereat. In praedicta enim missa legitur:
Mortui estis, et vita vestra abscondita est cum Chri-
sto etc.... Quum Christus apparuerit vita vestra, et
vos apparebitis ete. Quando vulgata in primo testimonio ita
se habet est abscondita, in altero autem testimonio tunc ef
vos apparebitis efe. Quaeritur itaque: An in’ nova missalis
editione praedictum graduale sit reformandum juxta lectionem
vulgatae ?

Ad XIX. Affirmative.

Facta postmodum de praemissis per infraseriptum S. Ri-
tuum Congregationis secretarium SSmo Domino Nostro Pio Pa-
pae IX. relatione Sanctitas Sua superiores responsiones Con-
gregationis particularis a se deputatae ratas habere et approbare
dignata est; contrariis non obstantibus quibusecumque. Die
27. septembris 1860.

Plarrkonkursfragen vom 8. bis 9. Bkt. ¥, 3.

Dogmatif.

1. Potestne canon Syn. Trid. (sess. IV.), qui ecclesiae ad-
seribit, judicare de vero sensu et interpretatione scripturarum sa-
crarum ex principiis catholicis probari?

2. Num is, qui causas matrimoniales Christi fidelium foro
saeculari exclusive vindicat, haeresin incurrit ?

3. Estne judicium s. d. particulare certum certitudine fidei?

Moral

1. Quid requiritur, ut actus aliquis sit peceatum, et quid,
ut sit peecatum mortale?

2. Quid et quotuplex est sacrilegium ?

3. Quid requiritur, ut occulta compensatio sit licita?
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Paravhrasd.
Eypiftel und Goangelium der 1. Weiknadjtdmefie.

Kirdhenvedt

1. Quo respectu sic dictum ,,matrimonium Civile” laedit jura
Ecclesiae?

2. Quale est discrimen inter impedimentum matrimonii,
quod oritur ex copula licita, et impedimentum matrimonii, quod
procedit ex copula illicita?

3. In qua religione educandus est infans, si una conjugum
pars est catholica, altera protestantica?

Pajtoral

1. Weldhed Redht hat bie Kivdhe auf die Schule?

2. Gin Mann beichtet, baf er fein Weib verlafen Habe
und mit Der Todhter der Schwefter feined Weibed im Konfubi-
nate lebe. Kann er abfolvict werben? und unter welden Be-
dingungen ?

3. Wann ift die benedictio nuptiarum ju ertheilen und bdie
Meffe pro sponso et sponsa gu nelmen?

Predigt
auf den 13. Sonntag nady Piingjten.

Zert: Giner aber ausd ihuen, ald er fah, daf er vein ges
worben, fehrie wm, pried Gott mit lauter Stimme und fiel aufs
Angeficht vor feinen Fifen und danfte. Luf. 17, 15. 16.

Thema: Die Pflidht der Dantbarfeit.

fatedefe
liber bie erfte unb gweite Siinbe gegen den heiligen Geift:
Bermefjentlich auf Gottes Varmberzigheit fiindigen. — An
Gotted Ginadbe vergweifeln.

abl ber Konfurventen: 10 Safular- und 2 Regularpriefter.
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i’%nﬁkurﬂartige Priifung

fiiv die Qehrtangel des A, B. in St, Florian
am 3. Offober b, 3.

1. E textu originali transferatur Ps. CX.; quaedam ejus
formulae et constructiones difficiliores hine inde obviae analysi
subjiciantur atque sensus exponatur.

2. E latina Vulgata editione breviter exponatur Genes. c.
49, 1—12.

Honkurs
fiiv die Qehrfangel be3 M. B. in Liny
am 17. Oftober b. .

1. Quaenam est oceasio, quisnam scopus et quod argu-
mentum generale s. evangelii, quod inscribitur sccundum Joan-
nem? — Hujus evang. ¢. 3, 1 —17. e textu graeco transferatur
et sensus exponatur.

2. Epist. s. Pauli ad Rom. occasio, consilium et argumen-
tum generale breviter exhibeatur et c. 5, 11—21. e textu graeco
transferatur et sensus expenatur.

3. E latina vulgata editione breviter exponatur act. apost.
e. 17, 16 —finem. ;

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI
Pll

DIVINA PROVIDENTIA

PAPAE IX

ALLOCVTIO

HABITA IN CONSISTORIO SECRETO
DIE XXX. SEPTEMBRIS MDCCCLXI

Venerabiles Fratres!

Meminit unusquisque vestrum, Venerabiles Fratres, quanto
animi Nostri dolore in hoc amplissimo vestro consessu saepis-—
sime lamentati simus gravissima et nunquam satis deploranda
damna catholicae Ecclesiae, huic Apostolicae Sedi, Nobisque cum
maximo ipsius civilis societatis detrimento illata a Subalpino Gu-
bernio, atque a funestissimae rebellionis auctoribus et fautoribus
in miseris praesertim ltaliae regionibus, quas idem Gubernium
iniuste aeque ac violenter usurpavit. Nunc vero inter alia innu-
mera et semper graviora vulnera sanctissimae nostrae religioni
ab ipso Gubernio, et nefariae conspirationis hominibus indesi-
nenter inflicta dolere cogimur, Dilectum Filium Nostrum clarissi-
mum vestrum Collegam, ac vigilantissimum Neapolitanae Eccle-
siae Archiepiscopum pietate ac virtute conspicuum, quem hic
praesentem intuemini, militari manu fuisse comprehensum, et a
proprio grege cum ingenti bonorum omnium luctu avulsum.
Omnes autem norunt quomodo eiusdem Gubernii et rebellionis
satellites omni dolo et fallacia pleni, atque abominabiles facti in
viis suis veterum haereticorum molitiones et furores renovantes,
et contra sacra omnia debacchantes, Dei Ecclesiam, si fieri un-
quam posset, funditus evertere, et catholicam religionem, eusque